D §
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1acturam, nunc rur{us hoc agunt, vt {ae. |
uttia, quod {upereft mentis , obtundant, |
ac perpetuo puerum faciant. Ni fallor, 3
peregit annum 16. et Hieronymus {ubin. I
de afleuerat, illum nondum egreflum an. ||
num 14. lam non nouum eft, {i cuculi
ouum alieno nido fuppoflicum exclufit no-
biS leHlllll qUI ToUg YVATLOUE dEillOI'EE. Nec
mirum eft, i pro nihilo ducit flium ,
qui patrem {emper habucrit pro ludibrio. |
Sed de his latius coram fi venies; quod |
vVt quamprimum tuoque commodo Ffacias
opto. lInterim hoc opellae mihi praeftes
rogo, vt diflimulanter olfacias, quid agant
de Eralmio, et quid moliatur Georgius ,
opinor et Carinum adefle. Poftremo fabu-
lare cum puero, et expifcare, ecquid {ibi
] | gratuletur de relicto Friburgo, quoque
fit in nos animo. Nec enim videtur ha-
bere tantum ingenii, vt agnofcat difcri-
men inter bene meritum et male meritum.
Etfi haberet decem patres, non tratarent
illum amantius, quam a nobis tractatus
elt. Nihil illo Hieronymo fucatius s qui
cum prius patrem impie contemferit ,
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coniuratus cum tal vxore , nunc eam con-
lecit in tale matrimonium. Supereft per-
dendus Eralmius. Haec liberius in finum
tuum , qui nofti, quae dicenda, quae ta-
cenda. Si differs aduentum tuum, et ha-
bebis certum hominem , per quem {cri-
bas, f{ignifica nonnihil de myfteris. Be-
ne vale. Friburgi. prid. Non. Nouembr.
1729. Non releg.
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Erafmi tui manum agnofcis.
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Nelcio quis caftiget Budaeana. Quae-
dam deprechendi errata, ni fallor. Col. 1.
verf. 12. =xarmydec {cribendum arbitror.
Col. 13. verl. ab initio 6. Lwny puto {cri-
bendum. Col. 18. ver{. 16. #xiw: male ha-
bet. Col. 19. verl. ab initio X1. pro Zixevs
sivovs {cribendum, S1 videtur mone Be-
belium.

e e — — - — o e —— =

Epit. LVIIL

| S. Non obftabam, quo minus iret Lu-
tetiam , licet maluiflem puerum ire Lo-
uanium; tantum haerere Bafileae, et au-
r gere {cholam Euangelicam , et in Herua-
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gi carnificinam retrahi nolebam. Quod
abductus eft, id meo confilio fuiffe pro-
euratum, veriflimum eft; {ed miror, vn-
de id relciuerit puer; nam ipfe iufleram
effe clam. ludicio dimifi, affeGtu recepe-
ram. Amabam illum amore patris, {pe-
rabam noftro conui¢tu futurum , vt ama-
ret {tudia; puoer id valde cupiebat, nec
tamen eram admiflurus, nifi me flexiffet
mifericordia.  Viuebat apud priorem {o-
lus difcipulus, vapulabat affatim; erat
minifter menfae, nam habebat conuiGo-

res fex, famulum nullum. Ifte feruns
erat culinae, et totius domus hydrophorus.
Nec dimiflurus eram illum, fi Nicolaus
tractaflet illum ex animi mei fententia.
Nicolaus eft praefracti ingenii, et ni illius
fenficutis obfecundauerit, intolerabilis. 1l-
lud demiror, quod puer ex quo difcefFie,
nec {cripfic, vt recepetat, nec in alienis
litteris , 1mo ne verbis quidem me fallie-
ve iuflit.  Si pudor eft, aut negligentia
puerilis , condonandum eft, fin ingrati-
tudo, vereor, ne et affe@um meum et
ofhcium parum bene collocarim , ac proa
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pemodum e poetlitet quod Goclenium
tam accurata commendatione onerarmi.
Non eft, cur huc vllo tuo ificonimodo
| wvenias. Tantum volebam tua confuetu-
dine frui, i id tibi bonum atque cotl-
modum fuiffet.  Vbi veneris, habemus
paratum cubiculum , et {tabulum {at com-
modur , fed abfque pabulo. Perge xara-
éxomey AgEre , quamquam arbitror , illos
iam effe profeos. Animi gratia lubet fci-
| re’, num ante profectionem vapulauetit ab
Heruagio , qui demurabor , {i potuit ab-
{Finere manus. Gallia eft affli®ta , Italia
funditus perdita , Hungariam obtinet
l Turca, et vereor ne haec tempeltas per-
| uadat totum orbem , idque breui. Curis
| domefticis angi te doleo, quibus et ipie
| non raro difceucior.  Sed ad omnia du-
| randus eft animus. Bene vale, morta-
lium chariflime. Friburgi. O&aua Marti-

| ni. 1§29.

i
| _ ;
|
|

Agnofcis tuum.
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Epit LY,

S. p. Tuus fum et tuus effe gaudeo.
Nihil ifta cantione mihi dulcius. Tamet(i
nihil opus occinere , quod penitius infi-
xum eft animo , quam vt vmquam poilit
elabi.  Nec arbitror necefle » Vt tibi reci-
nam: Tuus {um et tuus efle gaudeo, Me-
ditor refpondere Sadoleto et Alciato. St
quis obtigerit , admone. Hic nihil et no-
uae retr, nili quod peftilentia {e remifit ,
et 1lthic vt andio pullulat. Opto te cum
tuis omnibus quam optime valere. Nomi-
natim {aluta mihi Bafilium. Friburgi. §

Febr. 1530,

Epift. L X.

S. p." Nicolaus Epifcopius iniecit mihi
nefcio quid {crupuli, quum narraret , te
ifthic manere juffum ad dies oo s alios
qui huc adornantem iter. Deinde dixit
nelcio quid de liteeris lnterceptis per quems-
dam huic venationi intentum. Spero recte
fore omnia; fed vtinam me tallat mea
diuinatio , qua {emper metui, ne parum
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felix effet tibi Refp. cum cuius moderato-
vibus eflet tibi de Religione difflidium. In
tali {tatu non eft anxie rei familiaris ha-
benda ratio. Et neglaétuni emolumentum
honefta de caufla {aepe cum foenore pen-
{at Deus. Noui tuae mdolis ingenuita-
tem, nec ignoro quorumdam maleficas
infidias ,» quibus ante ommnia fidunt. Ne-
{cio an tibi {cripferim de Thralone no-
{tro , qui {cribit ad me, {e coactum {um-
(ife calamum , ac noftro libello refpon-
diffe , {fed tamen moderatius, quam poltu-
labat rei atrocitas. Pel{lime habet homi-
nem, quod ibi fiat mentio decem fHore-
norum. Ad hoc ita relpondet : Quis tibi
dixit , me petiifle decem florenos? Dic
illi , eum efle {celeratiflimum turciterum,
et nefandifliimum {ycophantam. Videtur
oblitus, quid tibi Beatoque dixerit. Difli-
mulo me accepifle epiltolam. Quid agas
cum tali portento? Sed huius generis ni-
mis multa alit Germania. S1 huc vene-
ris, domus haec gaudebit tali hoipite.
Habemus iam lectos. Opto te cum tuis
omnibus quam reétiflime valere. Saluta
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Bafilium imeis verbis amanter. Friburgi,
nono Cal. Mart. 1730.